
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRÀ BÙI 
 

 

Số:   36  /QĐ-UBND 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Trà Bùi, ngày 21  tháng 02 năm 2025 
                                                   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển bổ sung 

người hoạt động không chuyên trách xã Trà Bùi năm 2024 (vòng 2) 

                                                   

CHỦ TỊCH ỦY BAN  NHÂN DÂN XÃ TRÀ BÙI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức, ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 23/4/2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định việc quản lý, sử dụng đối với 

các chức danh người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 138/KH-UBND ngày 16/12/2024 của UBND xã về việc 

Tổ chức xét tuyển bổ sung người hoạt động không chuyên trách xã Trà Bùi năm 

2024; 

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển tại Báo cáo số 01/BC-HĐXT ngày     

20/02/2025 và Hội đồng xét tuyển tại Tờ trình số 01 /TTr-HĐXT ngày 20/02/2025 

về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển bổ sung người 

hoạt động không chuyên trách xã Trà Bùi năm 2024 (vòng 2). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển bổ 

sung người hoạt động không chuyên trách xã Trà Bùi năm 2024 (vòng 2), cụ thể 

như sau: 

* Tổng số:  01 thí sinh, trong đó: 

- Chức danh Giao thông - Thủy lợi - Khuyến nông - Thú y cơ sở: 01 thí sinh; 

(danh sách phụ lục 01 kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển bổ sung người hoạt động không chuyên trách xã 

Trà Bùi năm 2024 (gọi tắt là Hội đồng xét tuyển) có trách nhiệm thông báo công 

khai danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển (vòng 2) trên các phương 

tiện thông tin đại chúng và niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã để các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và thí sinh đăng ký dự tuyển biết, thực hiện đúng quy định. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê; Chủ tịch Hội đồng xét tuyển; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng Nội vụ (b/c); 

- CT, PCT (VX) UBND xã; 

- Hội đồng xét tuyển; 

- Cổng thông tin điện tử xã (đăng tải); 

- Lưu: VT.                      

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
Hà Việt Bồng 

 

` 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

Phụ lục 01 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRÀ BÙI 

 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH  

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH CẤP XÃ (VÒNG 2) 

 (Kèm theo Quyết định  số       /QĐ - UBND ngày 21/02/2025 của UBND xã Trà Bùi) 

               

STT 

THÔNG TIN THÍ SINH 

Đảm bảo 

điều kiện, 

tiêu chuẩn 

(đánh dấu x) 

Họ và tên thí sinh 
Ngày, tháng,  

năm sinh  

Dân 

tộc 
Quê quán 

Trình độ 

chuyên môn 

Chuyên ngành 

đào tạo 

Trình 

độ 

Ngoại 

ngữ 

Trình độ 

Tin học 

Quản lý 

nhà 

nước 

Lý luận 

chính trị 

Các yêu 

cầu theo 

chức 

danh 

tuyển 

dụng 

(đánh 

dấu x) 

Họ và tên lót Tên 

Nam Nữ 

I 
Chức danh: Giao thông - Thủy lợi - Khuyến 

nông - Thú y cơ sở 
                    

1 Hồ Văn   Tuấn  16/10/1989 
 

Co 
Trà Bùi, Trà Bồng, 

Quảng Ngãi 

Trung cấp 

nghề 

Khuyến nông 

lâm 
      X X 

 

 
-==== 

            
 Danh sách này có 01 thí sinh./. 

           


		2025-02-21T10:00:23+0700


		2025-02-21T10:34:59+0700




